2014年度外国语学院外语教育研究中心资助项目
立项评审结果公示

    经组织专家评审，学院2014年度外语教育研究中心资助项目立项评审工作现已完成，以下34个项目中21个项目为2014年度中南大学外国语学院外语教育研究中心资助项目候选（见附件），现予以公示。请各项目组修订完善项目申请书，于2014年2月24日前提交完整版申请书的纸质版和电子版，申请书由分部汇总后统一交外语教育研究中心。

外国语学院外语教育研究中心

                                                  2014年1月19日

附件：2014年度外国语学院外语教育研究中心资助项目立项评审结果公示

2014年度外国语学院外语教育研究中心资助项目立项评审结果公示
	序号
	项目
负责人
	申报项目名称
	类别
	评审意见及建议

	1
	孔玮
	开放式课堂的显性与隐形互动形式的研究
	视听说
	立项资助

	2
	李芸昕
	基于网络与英语学习专题网站的大学英语自主学习模式的构建
	视听说
	立项资助

	3
	刘茜
	人格心理学视域下的大学英语视听说个性化教学模式构建
	视听说
	立项资助

	4
	刘晴
	数字技术环境下“立体互动式”大学英语视听说教学模式的研究
	视听说
	立项资助

	5
	彭灿辉
	构建基于网络的大学英语视听说多元评估体系
	视听说
	立项资助

	6
	谭雪梅
	信息技术环境下大学英语视听说混合学习模式研究
	视听说
	立项资助

	7
	周勤
	以多词构式为中心的交互式视听说模式
	视听说
	立项资助

	8
	邓军
	 大学英语《中西文化对比》课程研究
	课程与教育技术等
	立项资助

	9
	邓英姿
	网络自主学习环境下促进学生的英语学习内在动机
	课程与教育技术等
	立项资助

	10
	傅淑玲
	《新闻英语》精品课程建设
	课程与教育技术等
	立项资助

	11
	李俊芳
	高校学术英语教学与综合能力培养模式研究
	课程与教育技术等
	立项资助

	12
	莫友元
	 顺应理论关照下的学术英语习得及翻译
	课程与教育技术等
	立项资助

	13
	荣觅
	基于语料库的体裁分析：商务英语写作教学与研究
	课程与教育技术等
	立项资助

	14
	石海英
	专门用途英语ESP教学改革（医学英语）
	课程与教育技术等
	立项资助

	15
	熊卉
	语料库语言学视域下科技英语教学研究与创新
	课程与教育技术等
	立项资助

	16
	易鸣
	基于云计算的跨文化教学辅助平台建设研究
	课程与教育技术等
	立项资助

	17
	张永玲
	说与写相融—体验式视域下的大学英语教学改革
	课程与教育技术等
	立项资助

	18
	朱晓烨
	 大学英语教学中美学教育的实践与设计
	课程与教育技术等
	立项资助

	19
	唐媛
	基于建构主义理论的非英语专业研究生科技翻译教学模式研究
	研究生英语教学
	立项资助

	20
	向艳
	基于模拟公共场合的研究生英语互动实践教学研究
	研究生英语教学
	立项资助

	21
	杨俊敏
	以培养国际学术型人才为目标的研究生学术英语课堂教学系统化模式研究
	研究生英语教学
	立项资助

	22
	丁惠
	英语视听说生态化教学构建与投射

	建议与第4项合并

	23
	旷剑敏
	基于计算机的英语视听说考试研究与实践

	建议与第5项合并

	24
	屈典宁
	影视原声片段与口语流利性发展的相关性研究

	建议与第7项合并

	25
	任秀
	大学英语视听说移动自主学习研究

	建议与第2项合并

	26
	胡良骥
	网络依托型专门用途英语教学模式下改革研究与实践

	建议与第13项合并

	27
	李延林
	通识教育视角下大学非英语专业英汉互译课程设置

	建议与第12项合并

	28
	单宇
	 CBI模式语类理论下的学术英语课程构建

	建议与第11项合并

	29
	王冰
	英语新闻语境下的词汇与教学研究

	建议与第10项合并

	30
	央泉
	网络环境下小组自主学习与人文素质培养语境

	建议与第9项合并

	31
	印晓红
	运用现代教育技术架构多维、互动和自主的语言文化课堂：以《中西文化专题》为研究个案

	建议与第8项合并

	32
	张莉
	大学英语教学中的文化自觉与中西文化整合研究

	建议与第8项合并

	33
	郑为民
	商务英语课程—语言实践能力培养模式研究

	建议与第13项合并

	34
	周静
	医学论文英文写作中基于文化差异的问题分析—对医学专门用途英语在高年级医生学生课程设置中的一点建议

	建议与第14项合并